
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 6,490,000 円

変更後 6,605,500 円

増減 115,500 円

変更理由

　

日野市道通学路等整備工事（4-3）

契約金額
（税込）

履行終了日

　　施工日数の増加や交通管理者との協議の結果、交通誘導員等の保安施設について
　変更が生じたほか、受注者との協議の結果、使用材料の変更をしたため。

変更なし

令和4年10月7日

　・交通誘導警備員　　　　　　 　　　　　２７人　　→　３０人
　・歩道止石工（B)（250型）平坦部直線用　２．４ｍ　→　０．０ｍ
　・鉄筋コンクリート特殊L形　　　　　　　０個　　  →　４個


